INDICAÇÃO Nº 00779/2010
Solicita urgentemente o conserto do passeio público, usado para caminhadas, localizados na Av. 16 de Agosto, Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente o conserto do passeio público, usado para caminhadas, localizados na Av. 16 de Agosto, Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos de quedas no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00829/2010